Тариф «КИТ Советник 2» 
Данный тариф предоставляется клиентам, стоимость активов которых на брокерском счёте, в рамках 

которого оказываются услуги инвестиционного консультирования, на момент подключения к Тарифу 

«КИТ-Советник 2» составляет не менее 12 000 000 (Двенадцати миллионов) рублей. 

3.23 
За неисполнение поставочного контракта 

Сумма требуемого 
гарантийного обеспечения 

За контракт 

Неторговые операции 

3.24 

Списание денежных средств с брокерского 

счета  

(от суммы списания) 

RUR 

Бесплатно  

0,1%, но не менее 500 руб.